
Plán dílčího povodí Horního a středního Labe III. plánovací období 2021 - 2027

Tabulka I.2.3e - Povrchové vody využívané ke koupání

ID koupací 
oblasti / 

koupaliště ve 
volné přírodě

Název koupací oblasti Kraj Obec Vodní tok ČHP Číslo nádrže Typ
ID útvaru 

povrchových 
vod

KO211001 písník Hradišťko Středočeský Veltruby Hluboký potok 1-04-01-047 104010472003 koupací oblast HSL_1340
KO520701 Oborský rybník - u veřejného tábořiště Královéhradecký Libuň přítok Javornice 1-05-02-013 105020130003 koupací oblast HSL_1940
KO520902 VN Rozkoš - Velká Jesenice Královéhradecký Velká Jesenice Rovenský potok 1-01-03-055 101030560004 koupací oblast HSL_0405_J
KO530301 rybník Hluboký Pardubický Holice Hluboký potok 1-03-01-025 103010250002 koupací oblast HSL_0860
KO530401 VN Seč Semtín Pardubický Seč Chrudimka 1-03-03-025 103030250006 koupací oblast HSL_0995_J
KO530402 VN Seč Hoješín Pardubický Seč Chrudimka 1-03-03-026 103030250006 koupací oblast HSL_0995_J
KO530403 VN Seč Ústupky Pardubický Seč Chrudimka 1-03-03-027 103030250006 koupací oblast HSL_0995_J
KO530901 písník Březhrad Pardubický Opatovice nad Labem Plačický potok 1-03-01-017 103010170003 koupací oblast HSL_0930
KO531501 VN Pastviny - Panelovka Pardubický Pastviny Divoká Orlice 1-02-01-011 102010110002 koupací oblast HSL_0475_J
KO531502 VN Pastviny - Šlechtův palouk Pardubický Pastviny Divoká Orlice 1-02-01-011 102010110002 koupací oblast HSL_0475_J
PK210351 písník Lhota Středočeský Lhota není na toku 1-05-04-016/0 103010170003 přírodní koupaliště HSL_2090
PK210353 jezero Konětopy Středočeský Konětopy není na toku 1-05-04-170 105040170009 přírodní koupaliště HSL_2090
PK211551 písník Bakov n.Jizerou Středočeský Bakov nad Jizerou není na toku 1-05-02-072/0 103010170003 přírodní koupaliště HSL_2040
PK211951 jezero Poděbrady Středočeský Poděbrady není na toku 1-04-04-160 104040160001 přírodní koupaliště HSL_1480
PK510953 koupaliště Sedmihorky Liberecký Karlovice přítok Libuňky 1-05-02-018/0 103010170003 přírodní koupaliště HSL_1940
PK520451 Dachova u Hořic Královéhradecký Hořice přítok Bystřice 1-04-03-005/0 104030050004 přírodní koupaliště HSL_1410
PK531151 písník Mělice Pardubický Přelouč není na toku 1-03-04-058/0 103010170003 přírodní koupaliště HSL_1180

Stránka 1 z 1


